愛知県バレーボール協会

加 盟 団 体 代 表 各 位

愛知県バレーボール協会

会長    坂井 克彦

愛知県バレーボール協会チーム加盟登録について

 平素は愛知県バレーボール協会（ＡＶＡ）の発展のために、何かとご協力ご支援を賜り、心から厚く御

礼申し上げます。

平成２８年度愛知県バレーボール協会への登録更新を、下記の要領で申請下さるようご案内申し上げま

す。

記

１ 愛知県バレーボール協会会費（ＡＶＡチーム登録費）、各連盟費について

連盟
合計金額

（ＪＶＡ個人登録費を除く）
愛知県協会会費 各連盟費 等

実業団 ３６,０００ ２８,０００ ８,０００

クラブ ２８,５００ ２３,５００ ５,０００

大学・高専 １７,０００ １７,０００ ０

高校 １７,５００ １７,０００ ５００

中学校 ５,０００ ３,０００ ２,０００

小学校 １,５００ １,５００ ０

ママさん １３,０００ ８,０００ ５,０００

１）新たに本会に加盟する団体会員は、加盟費として１,０００円を納めなければならない。

２）上記の合計金額（会費及び各連盟費）を、別紙の種別、所定の銀行口座等へチーム名で振込み

納入のこと。

２ 登録期間・支払について

平成２８年４月１日から４月３０日までに登録届と上記の金額を所定の担当者へ提出、納入する

こと。